
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和3年8月19日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大子委第２４号 「おおの木育フェア2021」開催業務委託 ー 令和3年8月19日 令和4年1月31日 4,730,000 (株)岐阜新聞社

大水工第２号 大野町上水道　稲富45号線配水管布設替工事 20,825,200 令和3年8月19日 令和3年11月26日 20,047,500 河野水道設備

大水工第３号 大野町上水道　大野黒野1号線配水管布設替工事 18,398,600 令和3年8月19日 令和4年1月28日 17,472,400 イワタニ東海(株)

大水工第４号 大野町上水道　黒野32号線配水管布設替工事 17,369,000 令和3年8月19日 令和3年12月10日 16,500,000 (株)遠藤設備工業

大建第３号 小衣斐道路改良工事 4,207,500 令和3年8月19日 令和3年11月4日 3,993,000 国枝建工(株)

大建交第２号 防護柵設置工事 3,012,900 令和3年8月19日 令和3年10月29日 2,077,900 (株)協和安全

大建管委第２号 下座倉排水機場導水路除草整備業務委託 ー 令和3年8月19日 令和3年11月30日 902,000 (株)山辰組

大生委第６１号 乾屋敷古墳　内容確認調査支援業務委託 ー 令和3年8月19日 令和3年12月10日 990,000 (株)イビソク　揖斐川支社

令和３年度　入札結果一覧


